Subseção
Santa Barbara
D'Oeste

   SÃO PAULO

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de setembro de 2024.

CAMARA MUNICIPAL DE | «ER
s. BARBARA DOESTE |,mm

Ofício nº 190/2024 oR| DATA: 09/10/2024 ai '

Ref. Ofício 581/2024 — GPC/DL -lc do HORA: 10:56 Cepero
ON Resposta Nº 1 à Moção Nº 319/2024O autoria: OAB - Subseção Santa Bárbara a
ioom Assunto: Manifesta aplauso à 1262

Senhor Presidente: ty) Subseção da OAB Ordem dos Advogados
To) do Brasil) Santa Bárbara d Oeste,3 Chave: 494DD

Vimos agradecer pela moção de aplauso nº 319/2024, de autoria da vereadora Kátia

Ferrari, pelas belas e gentis palavras.

Aproveitamos a ocasião para externarmos nosso reconhecimento por todo apoio na

execução dos trabalhos realizados pela nossa Entidade.

Atenciosamente,

Christian RogerKlitzke Andrezza Fernanda Carlos
Presidente Secretária-Geral

Janice Oliveira de Almeida Angolini Marcel Guarda Breviglieri
Secretária-GeralAdjunta Tesoureiro

Ao

Ilmo. Senhor

Paulo Monaro

Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

Avenida Prefeito José Maria de Araújo Júnior, 765, Jardim Firenze, Santa Bárbara d'Oeste
- sp - 13.450-860 - Fone: (19) 3463-3399 / 3199-8370 - santa.barbara .oesteftoabsp.org.br